Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Корсаковского городского округа

Сахалинской области

ПРИКАЗ

от 19.08.2024 № 84 § 4 - ОД

О создании дегустационной

комиссии.

          Во исполнение п.1.8.  перечня поручений  Губернатора Сахалинской области

от 23.09.2015 № 25 РП  и в целях улучшения качества  школьного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Создать дегустационную комиссию МАОУ «СОШ № 6» в   следующем составе:

           Председатель – Зеландз Т.И. - директор школы;

           Секретарь – Кирикова Е.В. – ответственная за организацию школьного питания.

Члены комиссии:

Атаманюк Е.В.  специалист отдела образования департамента социального развития

администрации КГО;

Громова К.С., председатель Управляющего совета школы;

Лаптина Е.В.родительский комитет

Елагина А.А., родительский комитет

Шабанина Д.С. медицинский работник школы;

Чантурия Е.А., заместитель директора по ВР;

Лисицына Анна ученица 10 «б» класса

      2. Возложить на дегустационную комиссию функции по оценке качества школьного

питания

      3. Утвердить График проведения дегустаций на 2024–2025 учебный.

      4. Утвердить план работы дегустационной комиссии на 2024–2025 учебный год.

       5. Дегустационной комиссии осуществлять свои функции в соответствии с принятыми

нормативными документами.

      6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы         Т. И. Зеландз

		2024-08-20T08:48:59+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ